2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

   .   .2019                                            г. Ставрополь                                            №

О внесении изменений в приказ руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя от 12.07.2018 № 125                               «Об утверждении административного регламента комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории города Ставрополя»

	В связи со служебной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории города Ставрополя», утвержденный приказом руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя                  от 12.07.2018 № 125 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1) пункт 81 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«81. Текущий контроль соблюдения последовательности действий, определенных административными процедурами по предоставлению услуги, осуществляется уполномоченным органом администрации города Ставрополя в процессе исполнения административных процедур.»;
2) пункт 82 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«82. Контроль за полнотой и качеством предоставления услуги осуществляется уполномоченным органом администрации города Ставрополя и включает в себя проведение проверок, выявление и устранение нарушений прав заявителей, контроль за рассмотрением и подготовкой ответов на обращения заявителей, содержащие жалобы на решения и действия (бездействие) должностных лиц, специалистов Комитета и Центра при предоставлении услуги.».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

[bookmark: _GoBack]
Руководитель комитета 								   И.В. Кащаев